
 
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-

TESTÜLETÉNEK 
 

8/2016. (V.2.) önkormányzati rendelete 
 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 10/2013. (V.8.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és 

Működési Szabályzatról szóló 10/2013. (V.8.) önkormányzati rendeletének 

(a továbbiakban: SZMSZ) 3. § (7) bekezdésének 1. pontja helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

(A szociális ellátással kapcsolatos feladatok közül): 

 

1. a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokat a Berhidai Szociális és 

Gyermekjóléti Szolgálat szervezeti keretein belül működő Idősek 

Klubja, 

 

(látja el.) 

 

(2) Az SZMSZ 3. § (8) bekezdés 1. pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

(A gyermekjóléti szolgáltatások és ellátások körében) 

 

1. a gyermekjóléti szolgálat működtetéséről a Berhidai Szociális és 

Gyermekjóléti Szolgálaton belül elkülönített szakmai tevékenység 

fenntartása útján, 

 

(gondoskodik.) 

 

2. §  Az SZMSZ 6. § (1) bekezdése a következő 13. ponttal egészül ki: 

 



(A Képviselő-testület a polgármesterre átruházza a következő hatásköreit” 

 

13. A közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 46. §-ában meghatározott 

hatáskörök. 

 

3. § Az SZMSZ 85. §-a  helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

85. § Berhidán a választópolgárok az önkormányzáshoz való jogukat 

közvetlenül helyi népszavazás útján gyakorolják. A helyi népszavazás a 

helyi önkormányzás kivételes formája, amelyet a város egészét érintő 

nagy jelentőségű kérdésekben indokolt gyakorolni. 

 

4. § Hatályát veszti az SZMSZ 21. alcíme és a 87. §-a. 

 

5. § Az SZMSZ 1. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 

6. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 
 
    Pergő Margit       dr. Cseh Tamás 
    polgármester        jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

8/2016.(V.2.) önkormányzati rendelet 

                                                                                                                          1. melléklete  

                                                                     

Berhida Város Önkormányzata alaptevékenységének kormányzati                  

funkciói 

 

011130   Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános     
               igazgatási tevékenysége  
011220   Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 
013320   Köztemető- fenntartás és működtetés 
013350   Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
016080   Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 
022010   Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése 
041232   Téli közfoglalkoztatás 
041233   Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 
045120   Út, autópálya építése 
045160   Közutak, hidak, alagutak üzemeltetésével, fenntartásával összefüggő feladatok   
               ellátása 
061020   Lakóépület építése  
064010   Közvilágítás 
066010   Zöldterület kezelés 
066020   Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 
072112   Háziorvosi ügyeleti ellátás 
074031   Család és nővédelmi egészségügyi gondozás 
074032   Ifjúság-egészségügyi gondozás 
081041   Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása 
081045   Szabadidősport-(rekreációs sport) tevékenység és támogatása  
082042   Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
082044   Könyvtári szolgáltatások 
082092   Közművelődés-hagyományos közösségi kulturális értékek gondozása 
084040   Egyházak közösségi és hitéleti tevékenységének támogatása 
091110   Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 
091140   Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 
091220   Köznevelési intézmény 1-4. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával        
               összefüggő működtetési feladatok  
092120   Köznevelési intézmény 5-8. évfolyamán tanulók nevelésével, oktatásával        
               összefüggő működtetési feladatok  
096015   Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 
102031   Idősek nappali ellátása 
104031   Gyermekek bölcsődei ellátása 
104042   Család és gyermekjóléti szolgáltatások 
104037   Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 
105020   Foglalkoztatást elősegítő képzések és egyéb támogatások 
106020   Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások 
107051   Szociális étkeztetés 
107052   Házi segítségnyújtás 
 
 

 


